
Page 1/8

POLSKA - USŁUGI INŻYNIERYJNE W ZAKRESIE PROJEKTOWANIA - WYKONANIE 
DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DLA ZADANIA PN. „BUDOWA KANALIZACJI 
DESZCZOWEJ W UL. BISKUPA NANKERA”

209/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Piekary Śląskie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Biskupa Nankera”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompletnej i całościowej dokumentacji projektowej 
wraz z dokonaniem skutecznego zgłoszenia robót niewymagających pozwolenia na budowę / 
uzyskaniem prawomocnego (ostatecznego) pozwolenia na budowę / uzyskaniem prawomocnej 
(ostatecznej) decyzji na realizację inwestycji drogowej (ZRID) dla zadania: „Budowa kanalizacji 
deszczowej w ul. Biskupa Nankera”. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają 
załączniki nr 6 i 7. 3. Niniejsze postępowanie jest częścią zamówienia ogłoszonego w odrębnych 
postępowaniach. Zamówienie nie jest podzielone na części, ze względu na specyfikę zamówienia. 
Projekt wymaga koordynacji całego zamówienia łącznie.
Identyfikator procedury: 22aa2b3d-144b-449b-b15f-667f01331236
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.50.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy wykonawcę, 
wobec którego zajdą przesłanki określone w: art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, art. 7 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 3.Na ofertę i 
załączniki do oferty powinny składać się następujące pliki: 1)wypełniony formularz oferty (załącznik nr 
1 do specyfikacji), tj. oferta, 2)oświadczenie o którym mowa w art. 125 ust.1 ustawy Pzp (JEDZ), 
według załącznika nr 2 do specyfikacji, 3)oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie 
art. 5k rozporządzenia 833/2014, w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z 
dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (załącznik nr 3 
do specyfikacji), 4)odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i 



Page 2/8

Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru potwierdzające, że osoba 
działająca w imieniu wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania – o ile ofertę składa osoba 
prowadząca działalność gospodarczą lub podmiot wpisany do ww. rejestrów. Wykonawca nie jest 
zobowiązany do złożenia dokumentu, jeżeli zamawiający może go uzyskać za pomocą bezpłatnych i 
ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca wskaże dane umożliwiające dostęp do tych 
dokumentów, oraz jeżeli dotyczy 5)pełnomocnictwo do działania w imieniu wykonawcy, jeżeli do 
reprezentowania wykonawcy wskazano inną osobę niż upoważnioną w dokumencie potwierdzającym 
umocowanie do reprezentowania wykonawcy, 6)w przypadku polegania na zasobach podmiotu 
udostępniającego zasoby – zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa w art. 
118 ust. 3 ustawy Pzp, 7)w przypadku polegania na zasobach podmiotu udostępniającego zasoby – 
oświadczenie o którym mowa w art. 125 ust.1 ustawy Pzp (JEDZ) podmiotu udostępniającego 
zasoby, 8)w przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia – dokument potwierdzający ustanowienie pełnomocnika zgodnie z art. 58 ust. 2 ustawy 
Pzp, 9)w przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia – oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy Pzp. Pełnomocnictwo 
przekazuje się w postaci elektronicznej i opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W 
przypadku, gdy pełnomocnictwo zostało wystawione w postaci papierowej opatrzone własnoręcznym 
podpisem, przekazuje się cyfrowe odwzorowanie tego dokumentu, opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, poświadczającym zgodność cyfrowego odwzorowania z dokumentem w 
postaci papierowej. Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z pełnomocnictwem w 
postaci papierowej, może dokonać mocodawca (osoba/osoby wystawiające pełnomocnictwo) lub 
notariusz. 4.W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
postanowienia pkt 3 ppkt 2, 3, 4 i 5 stosuje się odpowiednio. 5.Pkt 3 ppkt 4 i 5 stosuje się odpowiednio 
do osoby działającej w imieniu podmiotu udostępniającego zasoby na zasadach określonych w art. 
118 ustawy Pzp. OŚWIADCZENIE O NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU I SPEŁNIANIU 
WARUNKÓW – JEDNOLITY EUROPEJSKI DOKUMENT ZAMÓWIENIA 6.Wraz z ofertą wykonawca 
zobowiązany jest przekazać oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu. Oświadczenie należy złożyć na formularzu jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia (JEDZ), sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza 
określonego w Rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. 
ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie o udzielanie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych, dalej ustawa Pzp oraz aktów wykonawczych do ustawy.

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. a
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. c
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 
pkt 1 lit. e
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1lit. d
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. b,f
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3



Page 3/8

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1i 2
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Biskupa Nankera”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompletnej i całościowej dokumentacji projektowej 
wraz z dokonaniem skutecznego zgłoszenia robót niewymagających pozwolenia na budowę / 
uzyskaniem prawomocnego (ostatecznego) pozwolenia na budowę / uzyskaniem prawomocnej 
(ostatecznej) decyzji na realizację inwestycji drogowej (ZRID) dla zadania: „Budowa kanalizacji 
deszczowej w ul. Biskupa Nankera”. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają 
załączniki nr 6 i 7. 3. Niniejsze postępowanie jest częścią zamówienia ogłoszonego w odrębnych 
postępowaniach. Zamówienie nie jest podzielone na części, ze względu na specyfikę zamówienia. 
Projekt wymaga koordynacji całego zamówienia łącznie.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.50.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)
Informacje dodatkowe: WYKAZ PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH Wykonawca, 
którego oferta zostanie najwyżej oceniona, na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp zostanie 
wezwany do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
następujących podmiotowych środków dowodowych: w celu wykazania braku podstaw wykluczenia 1) 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp, art. 108 
ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, dotycząca orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego, sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, 2) oświadczenie 
wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z 
innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenie o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej. 3) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy, art. 108 ust. 1 pkt 
4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
zapobiegawczego, art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami 
porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy; w celu 



Page 4/8

potwierdzenia warunków udziału 4)wykazu usług wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 
zostały wykonane z załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane należycie, 
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez 
podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym 
charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy. 
Jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług wykonywanych wspólnie z innymi 
wykonawcami wykaz należy przygotować w taki sposób, aby dotyczył usług, w których wykonaniu 
wykonawca bezpośrednio uczestniczył. 5)wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji 
zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości 
lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 
uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a 
także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 
osobami; INFORMACJE O ŚRODKACH KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ Z zastrzeżeniem 
postanowień zawartych w pkt 2 komunikacja między zamawiającym a wykonawcami może się 
odbywać wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 
lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną, tj.: 1) poprzez platformę przetargową pod 
adresem: https://josephine.proebiz.com/pl/, dalej platforma przetargowa, w wierszu oznaczonym 
tytułem oraz znakiem niniejszego postępowania, ub 2) pocztą elektroniczną na adres e-mail 
zamawiającego: bzp@piekary.pl oraz adresy e-mail wykonawców podane w formularzach ofertowych 
lub zarejestrowane na platformie przetargowej. INFORMACJE DOTYCZĄCE ZABEZPIECZENIA 
NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako 
najkorzystniejsza zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 
dalej zabezpieczenie, w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie. Wszystkie niezbędne 
informacje zostały zawarte w SWZ.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: ZDOLNOŚĆ TECHNICZNA LUB ZAWODOWA
Opis: doświadczenie wykonawcy 1) Wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie co najmniej jednej 
usługi polegającej na: wykonaniu dokumentacji projektowej (co najmniej projekt budowlany lub projekt 
budowlano-wykonawczy) obejmującej: budowę lub przebudowę lub remont kanalizacji deszczowej lub 
kanalizacji sanitarnej lub kanalizacji ogólnospławnej - o łącznej długości nie mniejszej niż 200 mb. 
Pojęcia użyte w warunku należy rozumieć zgodnie z definicjami zawartymi w ustawie z dnia 7 lipca 
1994r. Prawo budowlane. kwalifikacje zawodowe osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji 
zamówienia 2) Dysponowanie: a) co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do 
projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej; b) co najmniej jedną osobą posiadającą 
uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych; Zamawiający 
dopuszcza łączenie funkcji zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Warunek dotyczy uprawnień 
budowlanych, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane. Warunek zostanie 
spełniony, jeżeli wykonawca wykaże posiadanie uprawnień, o których mowa powyżej lub 
odpowiadających im uprawnień budowlanych wydanych na podstawie wcześniej obowiązujących 

https://josephine.proebiz.com/pl/,
mailto:bzp@piekary.pl


Page 5/8

przepisów prawa. WYKONAWCY WSPÓLNIE UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 2. W 
przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia na potrzeby spełnienia 
warunku udziału w postępowaniu potencjały wykonawców sumują się 3. W przypadku wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 1) w odniesieniu do warunków dotyczących 
kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji 
których te zdolności są wymagane, 2) wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy 
(tj. oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy Pzp). UDOSTĘPNIENIE ZASOBÓW 4. 
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, polegać na 
zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od 
charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych. 5. W odniesieniu do warunków 
dotyczących kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia wykonawcy mogą polegać na zdolnościach 
podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają usługi, do realizacji których te 
zdolności są wymagane. 6. Wykonawca, który polega na zdolnościach podmiotów udostępniających 
zasoby, składa, wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek 
dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi 
zasobami tych podmiotów. 7. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa w 
pkt powyżej potwierdza, że stosunek łączący wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby 
gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów oraz określa w szczególności: 1) zakres dostępnych 
wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby; 2) sposób i okres udostępnienia 
wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostępniającego te zasoby przy 
wykonywaniu zamówienia; 3) czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach 
którego wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących 
kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje usługi, których wskazane zdolności dotyczą. 8. 
Zamawiający ocenia, czy udostępniane wykonawcy przez podmioty udostępniające zasoby zdolności 
techniczne lub zawodowe, pozwalają na wykazanie przez wykonawcę spełniania warunków udziału w 
postępowaniu, a także bada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, które 
zostały przewidziane względem wykonawcy. 9. Jeżeli zdolności techniczne lub zawodowe, podmiotu 
udostępniającego zasoby nie potwierdzają spełniania przez wykonawcę warunków udziału w 
postępowaniu lub zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, zamawiający żąda, aby 
wykonawca w terminie określonym przez zamawiającego zastąpił ten podmiot innym podmiotem lub 
podmiotami albo wykazał, że samodzielnie spełnia warunki udziału w postępowaniu. 10. Wykonawca 
nie może, po upływie terminu składania ofert, powoływać się na zdolności podmiotów 
udostępniających zasoby, jeżeli na etapie składania ofert nie polegał w danym zakresie na 
zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby. PODWYKONAWCY 11. Wykonawca może 
powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy. 12. Wykonawca, który zamierza wykonywać 
zamówienie przy udziale podwykonawcy/ów, powinien w ofercie wskazać, jaką część (zakres 
zamówienia) wykonywać będzie w jego imieniu podwykonawca oraz podać nazwę ewentualnych 
podwykonawców, jeżeli są już znani. Należy w tym celu wypełnić odpowiedni punkt formularza oferty, 
stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ. 13. W przypadku, gdy wykonawca nie zamierza wykonywać 
zamówienia przy udziale podwykonawców, należy wpisać w formularzu nie dotyczy lub inne podobne 
sformułowanie. Jeżeli wykonawca zostawi ten punkt niewypełniony (puste pole), zamawiający uzna, iż 
zamówienie zostanie wykonane siłami własnymi, tj. bez udziału podwykonawców. 14. Zamawiający 
żąda, aby przed przystąpieniem do wykonania zamówienia wykonawca podał nazwy, dane 



Page 6/8

kontaktowe oraz przedstawicieli, podwykonawców zaangażowanych w wykonanie zamówienia (jeżeli 
są już znani). Wykonawca zobowiązany jest do zawiadomienia zamawiającego o wszelkich zmianach 
w odniesieniu do informacji, o których mowa w zdaniu pierwszym, w trakcie realizacji zamówienia, a 
także przekazuje wymagane informacje na temat
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium I - cena (C)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium II - doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia (D)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium III - wydłużenie okresu gwarancji jakości i rękojmi za wady (G)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium IV - ilość dodatkowych pobytów na budowie (P)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/48272/summary,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/48272/summary
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-11-27+01:00 10:30:00+01:00
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-11-27+01:00 11:00:00+01:00
Miejsce: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/48272/summary
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej

https://josephine.proebiz.com/pl/tender/48272/summary,
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/48272/summary
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/48272/summary


Page 7/8

Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Gmina Piekary Śląskie

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Piekary Śląskie
Numer rejestracyjny: 4980262299
Departament: Biuro Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Bytomska 84  
Miejscowość: Piekary Śląskie
Kod pocztowy: 41-940
Kraj: Polska
E-mail: bzp@piekary.pl
Telefon: +48 32 39 39 379
Adres strony internetowej: https://piekary.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://josephine.proebiz.com/pl/tender/48272/summary
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 2245877701
Faks: +48 2245877701
Role tej organizacji:
Nabywca
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c4e01828-d44f-4148-98dc-bd85a4751632 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-10-27Z 11:22:16Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00660331-2023
Numer wydania Dz.U. S: 209/2023

mailto:bzp@piekary.pl
https://piekary.pl/
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/48272/summary
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Page 8/8

Data publikacji: 2023-10-30Z


